
 

 

 
 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลดงสมบูรณ์ 
อำเภอท่าคันโท   จังหวัดกาฬสินธุ ์

เรื่อง กำหนดหน่วยเลือกต้ังและท่ีเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดงสมบรูณ์ 
และนายกเทศมนตรีตำบลดงสมบูรณ ์

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๒๓   มาตรา   ๒๔  และมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติ 
การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหารท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ ๑๖ และข้อ ๒๐ ของระเบียบคณะกรรมการการ
เลือกตั ้งว่าด้วย   การเลือกตั ้งสมาชิกสภาท้องถิ ่นหรือผู ้บริหารท้องถิ ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒  โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดงสมบูรณ์   จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขต
เลือกตั้ง  ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลดงสมบูรณ์และนายกเทศมนตรีตำบลดงสมบูรณ์   ตำบลดง
สมบูรณ์  อำเภอท่าคันโท  จังหวัดกาฬสินธ์ุ  ดังต่อไปนี ้
  เขตเลือกตั้งท่ี  1  ดังต่อไปนี้ 
  ๑) หน่วยเลอืกตั้งที่ ๑ ได้แก่ หมู่ที่  1  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
กลางบ้านหมู่  1   
  ๒) หน่วยเลอืกตั้งที่ ๒ ได้แก่ หมู่ที่ 2  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  2  
  3) หน่วยเลอืกตั้งที่ 3 ได้แก่ หมู่ที่ 3  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  3 
  4) หน่วยเลอืกตั้งที่ 4 ได้แก่ หมู่ที่ 5  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท (บางส่วน อยู่ทิศเหนอื
ถนนเส้นกลางหมู่บ้าน) ที่เลือกตัง้ ได้แก่ วัดสว่างอรุณ 
  เขตเลือกตั้งท่ี  2  ดังต่อไปนี ้
  1) หน่วยเลอืกตั้งที่ 1 ได้แก่ หมู่ที่ 4  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  4 
  2) หน่วยเลอืกตั้งที่ 2 ได้แก่ หมู่ที่ 5  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท (บางส่วนอยู่ ทิศใต้ถนน
เส้นเลียบบงึหนองแสง) ที่เลือกตัง้ ได้แก่ ศาลาประชาคมหมู ่ 5 
  3) หน่วยเลอืกตั้งที่ 3 ได้แก่ หมู่ที่ 6  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่  
ศาลาประชาคม  หมู่  6 
  4) หน่วยเลอืกตั้งที่ 4 ได้แก่ หมู่ที่ 7  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  ๗ 
  

ส.ถ./ผ.ถ. ๓/๑ 



 

 

- 2 – 

 

  5) หน่วยเลอืกตั้งที่ 5 ได้แก่ หมู่ที่ 8  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  8 
  6) หน่วยเลอืกตั้งที่ 6 ได้แก่ หมู่ที่ 9  ตำบลดงสมบูรณ์ อำเภอท่าคันโท ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลา
ประชาคมหมู่  9 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๗  เดือน เมษายน  พ.ศ.  2568 

 

                 

                  (นายชยพล  อัยแก้ว) 
                        ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลดงสมบูรณ์ 
 

 


